UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 142/2024/SECCONSU/CONSU

Processo nº 23086.036610/2024-20

Interessado: Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
homologa, ad referendum , o resultado do Concurso Público para Professor de Magistério Superior –
Classe A, Denominação de Auxiliar, para a área de Medicina I, II e III  - Medicina de Família e
Comunidade/ Clínica Médica e subáreas - em regime de trabalho de 40 (quarenta) horas sem Dedicação
Exclusiva, Campus JK em Diamantina/Minas Gerais, objeto do Edital nº 30/2024.

Encaminha à DSCV/Progep para ciência e providências.

HERON LAIBER BONADIMAN

Documento assinado eletronicamente por Heron Laiber Bonadiman, Reitor, em 25/10/2024, às 11:19,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1578438 e o
código CRC 632CF10D.

Referência: Processo nº 23086.036610/2024-20 SEI nº 1578438

Despacho 142 Homologa ad referendum resultado de concurso (1578438)         SEI 23086.036610/2024-20 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 142 Homologa ad referendum resultado de concurso (1578438)